

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Wingårdh Ägande AB
556495-4203

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wingårdh Ägande AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 30 juni 2023



Gert Wingårdh

20250704:2025070502474

Årsredovisning

och

Koncernredovisning

för

Wingårdh Ägande AB

556495-4203

Räkenskapsåret

2022

Wingårdh Ägande AB
Org.nr 556495-4203

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Wingårdh Ägande AB avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning koncern	3
Balansräkning koncern	4
Kassaflödesanalys koncern	6
Resultaträkning moderbolag	7
Balansräkning moderbolag	8
Kassaflödesanalys moderbolag	10
Noter	11

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (Tkr).
Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten för koncernen

Verksamheten omfattar arkitektverksamhet som bedrivs i Göteborg, Stockholm och Malmö. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året avmattades pandemin och dess effekter på branschen och företaget, vilket medförde en positiv utveckling och ökad efterfrågan igen och därmed resultatmässigt tillfredsställande första halvår.

Under hösten skedde dock en inbromsning igen, då effekterna av utbrottet av kriget i Ukraina, i form av ökad inflation och räntehöjningar, ledde till en mer avvaktande marknad och därmed pausade eller framskjutna projekt.

Resultatet för andra halvåret blev därmed betydligt sämre än förväntat då beläggningsgraden minskade markant. På grund av de osäkra tiderna och det minskade projektinflödet genomfördes varsel om uppsägning på kontoren i Göteborg och Malmö under slutet av året.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det är svårbedömt hur effekterna på ekonomin blir till följd av kriget i Ukraina och den osäkerhet som det medför på marknaden men ledningen bevakar kontinuerligt läget och jobbar med åtgärder för att hantera situationen.

Ägarförhållanden

Företaget är moderbolag inom Wingårdh-koncernen.

Flerårsöversikt (tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	187 106	195 235	219 439	218 395
Resultat efter finansiella poster	-1 587	7 132	25 163	8 485
Balansomslutning	138 359	144 140	142 186	124 466
Soliditet (%)	40	40	37	26
Medelantal anställda	146	147	162	181
Moderbolaget	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-273	588	9 704	-20
Balansomslutning	24 819	26 434	33 640	30 586
Soliditet (%)	86	81	62	36
Antal anställda	0	0	0	0

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	0	57 423	57 523
Årets resultat			-1 937	-1 937
Belopp vid årets utgång	100	0	55 486	55 586

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	20 861	588	21 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			588	-588	0
Årets resultat				-273	-273
Belopp vid årets utgång	100	20	21 449	-273	21 296

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 449 390
årets förlust	-272 702
	21 176 688

disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 176 688
	21 176 688

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		187 106	195 235
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-498	-1 010
Övriga rörelseintäkter		1 844	1 301
		188 452	195 526
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-45 244	-44 299
Personalkostnader	3	-138 299	-139 736
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-5 880	-6 525
Övriga rörelsekostnader		-16	-22
		-189 440	-190 582
Rörelseresultat		-988	4 944
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	5	-862	-354
Resultat från övriga värdepapper och fordringar	6	214	2 547
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-6
		-599	2 188
Resultat efter finansiella poster		-1 587	7 132
Resultat före skatt		-1 587	7 132
Skatt på årets resultat	7	-350	-1 541
Årets resultat		-1 937	5 591

Koncernens Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

8

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

9

3 041

1 401

Inventarier, verktyg och installationer

10

11 235

13 174

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

11

0

647

14 276

15 222

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

14

3 101

3 963

Andra långfristiga värdepappersinnehav

12

25 767

24 457

Uppskjuten skattefordran

7 475

7 269

36 343

35 689

Summa anläggningstillgångar

50 619

50 911

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 133

27 285

Fordringar hos intresseföretag

385

1 100

Aktuella skattefordringar

8 460

2 455

Övriga fordringar

343

476

Upparbetad ej fakturerad intäkt

13 505

13 181

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

6 823

6 568

53 649

51 065

Kassa och bank

34 091

42 164

Summa omsättningstillgångar

87 740

93 229

SUMMA TILLGÅNGAR

138 359

144 140

Koncernens

Balansräkning

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital	16, 17		
Aktiekapital		100	100
Annat eget kapital inklusive årets resultat		55 486	57 423
Summa eget kapital		55 586	57 523
Avsättningar	18		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		32 955	32 322
Avsättningar för uppskjuten skatt		10 405	10 263
		43 360	42 585
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	19	3 265	2 404
Leverantörsskulder		3 878	4 414
Aktuella skatteskulder		0	2 461
Övriga skulder		8 376	9 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	23 894	24 946
		39 413	44 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 359	144 140

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-988	4 944
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	22	6 794	13 092
Betald skatt		-8 880	-3 618
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-3 074	14 418
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av pågående arbeten		861	1 370
Förändring av kortfristiga fordringar		3 421	-5 004
Förändring av kortfristiga skulder		-3 020	-8 898
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 812	1 886
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-4 951	-7 497
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-2 000	-4 332
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		690	634
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 261	-11 195
Årets kassaflöde		-8 073	-9 309
Likvida medel vid årets början		42 164	51 473
Likvida medel vid årets slut		34 091	42 164

**Moderbolagets
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		0	0
		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-274	-412
		-274	-412
Rörelseresultat		-274	-412
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag	5	0	1 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
		1	1 000
Resultat efter finansiella poster		-273	588
Resultat före skatt		-273	588
Skatt på årets resultat	7	0	0
Årets resultat		-273	588

ink=20250704;2025070502478

Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	13	1 674	1 674
Andelar i intresseföretag	14	6 251	6 251
		7 925	7 925
Summa anläggningstillgångar		7 925	7 925

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		15 959	17 240
Fordringar hos intresseföretag		386	1 100
Aktuella skattefordringar		61	61
		16 406	18 401

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		488	108
		16 894	18 509

SUMMA TILLGÅNGAR

24 819 26 434

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital	16, 17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
		120	120
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		21 449	20 861
Årets resultat		-273	588
		21 176	21 449
Summa eget kapital		21 296	21 569
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	76
Skulder till koncernföretag		9	9
Övriga skulder		3 500	4 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	14	130
Summa kortfristiga skulder		3 523	4 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 819	26 434

Moderbolagets
Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-274	-412
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	1	0
Betald skatt	0	-1
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-273	-413
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kortfristiga fordringar	1 995	8 228
Förändring av kortfristiga skulder	-1 342	-7 794
Kassaflöde från den löpande verksamheten	380	21
Årets kassaflöde	380	21
Likvida medel vid årets början	108	87
Likvida medel vid årets slut	488	108

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Samtliga dotterbolag ägs till 100%.

Bolagen i Wingårdh-koncernen utför uppdrag på löpande räkning och till fast pris. I respektive bolag intäktsredovisas tjänsteuppdragen på löpande räkning i takt med att arbetet utförs.

Upparbetad, ej fakturerad, intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad ej fakturerad intäkt".

Tjänsteuppdrag till fast pris vinstavräknas när arbetet är i allt väsentligt fullgjort (Färdigställandemetoden).

Pågående, ej fakturerade, tjänsteuppdrag värderas till direkt nedlagda utgifter med tillägg för indirekta utgifter samt avdrag för fakturerade dellikvider. Nettovärdet redovisas i posten "Pågående arbeten för annans räkning" eller i posten "Förskott från kund". Reservering för förlustrisker sker när de uppstår. I koncernredovisningen tillämpas samma princip som i dotterbolagen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån anskaffningsvärden i enlighet med reglerna i kapitel 11 i BFNAR 2012:1.

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskilling som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder tillförs rörelseresultatet. Vinster och förluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Leasingavtal

Leasingavtal där, i allt väsentligt, alla risker och fördelar som förknippas med ägandet faller på uthyraren klassificeras som operationella leasingavtal. Leasingavgifter avseende operationella leasingavtal redovisas som kostnad i resultaträkningen och fördelas linjärt över avtalets period.

Skatter inklusive uppskjuten skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt redovisas i enlighet med balansräkningsmetoden, innebärande att uppskjuten skatt beräknas för balansdagens samtliga identifierade temporära skillnader mellan å ena sidan tillgångarnas eller skuldernas skattemässiga värden å andra sidan deras redovisade värden.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder beräknas med hjälp av de skattesatser som förväntas gälla för den period då fordringarna avräknas eller skulderna regleras, baserat på de skattesatser (och den skattelagstiftning) som föreligger eller i praktiken föreligger på balansdagen.

Uppskjuten skatt är 20,6% (20,6%) per 2022-12-31.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Företagets ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, varken legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda. I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner där en pensionspremie betalas och redovisar dessa planer som avgiftsbestämda planer i enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Arvode till revisorer
Koncernen**

	2022	2021
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	220	215
Övriga tjänster	29	10
	248	225

Moderbolaget

	2022	2021
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	0	0
Övriga tjänster	0	0
	0	0

**Not 3 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	75	75
Män	71	72
	146	147

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	780	780
Övriga anställda	88 619	86 775
	89 399	87 555

Sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	13 539	18 158
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	30 947	30 645
	44 486	48 803

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader**

133 885 **136 358**

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

**Not 4 Avskrivningar
Koncernen**

	2022	2021
Förbättringsutgifter på annans fastighet	-789	-652
Inventarier	-5 091	-5 873
	-5 880	-6 525

**Not 5 Resultat från andelar i intresseföretag
Koncernen**

	2022	2021
Resultatandel i intresseföretag	-862	-1 354
Utdelningar	0	1 000
	-862	-354

Moderbolaget

	2022	2021
Utdelningar	0	1 000
	0	1 000

**Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar
Koncernen**

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	214	2 547
	214	2 547

**Not 7 Skatter
Koncernen**

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	413	2 420
Förändring av uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	-772	-38
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	709	-841
Totalt redovisad skatt	350	1 541

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-1 587		7 132
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	327	20,60	-1 469
Ej avdragsgilla kostnader		-644		-738
Ej skattepliktiga intäkter		44		731
Avdragsgill kostnad som ej ingår i redovisat resultat		0		42
Uppräknat belopp återföring periodiseringsfond		-54		0
Ej bokad skatt på underskottsavdrag		-302		-85
Skatt på schablonränta på periodiseringsfonder		-22		-22
Justering uppskjuten skatteskuld pga ändrad skattesats		61		0
Skattereduktion		240		0
Redovisad effektiv skatt	-22,05	-350	21,60	-1 541

Moderbolaget

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-273		588
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	56	20,60	-121
Ej avdragsgilla kostnader		0		0
Ej skattepliktiga intäkter		0		206
Ej bokad skatt på underskottsavdrag		-56		-85
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

**Not 8 Leasingavtal
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Under året har företagets leasingkostnader uppgått till:		
Lokalhyra	13 506	11 928
Övriga leasingavtal	222	379
	13 728	12 307
Avgifter som förfaller inom ett år		
Maskiner och inventarier	185	224
Byggnader och lokaler	12 923	11 087
	13 108	11 311
Avgifter som förfaller senare än ett år men före fem år		
Maskiner och inventarier	181	108
Byggnader och lokaler	12 214	24 421
	12 395	24 529

**Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 429	7 429
Inköp	2 429	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 858	7 429
Ingående avskrivningar	-6 028	-5 376
Årets avskrivningar	-789	-652
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 817	-6 028
Utgående redovisat värde	3 041	1 401

**Not 10 Inventarier
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 526	48 121
Inköp	3 169	6 850
Försäljningar/utrangeringar	-2 392	-4 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 304	50 526
Ingående avskrivningar	-37 352	-35 903
Försäljningar/utrangeringar	2 374	4 423
Årets avskrivningar	-5 091	-5 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 069	-37 352
Utgående redovisat värde	11 235	13 174

**Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	647	0
Inköp	0	647
Omklassificeringar	-647	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	647
Utgående redovisat värde	0	647

**Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 457	20 710
Inköp	2 000	4 332
Försäljningar	-690	-585
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 767	24 457
Utgående redovisat värde	25 767	24 457

**Not 13 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Wingårdh Arkitektkontor AB	100%	100%	1 000	1 154
WARK AB	100%	100%	1 000	100
Wingårdh Innovation AB	100%	100%	1 000	420
				1 674

	Org.nr	Säte
Wingårdh Arkitektkontor AB	556339-7503	Göteborg
WARK AB	556495-4567	Göteborg
Wingårdh Innovation AB	556305-6117	Göteborg

Wingårdh Arkitektkontor AB äger 100% av aktierna i Wingårdh och Medarbetare AB, org.nr 556489-8491, med säte i Göteborg. Antalet aktier uppgår till 1 000 och bokfört värde till 50.

**Not 14 Andelar i intresseföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
SBU Framtid AB	33%	33%	167	3 101
				3 101

	Org.nr	Säte
SBU Framtid AB	559179-5033	Stockholm

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyror	3 696	3 453
Övriga poster	3 103	3 115
Upplupna intäkter	24	0
	6 823	6 568

**Not 16 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

	Antal aktier	Kvot- värde
Namn		
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

**Not 17 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

	2022-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	21 449
årets förlust	-273
	21 176
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 176
	21 176

**Not 18 Avsättningar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga pensioner och liknande förpliktelser - annan delpost än sådan som avses i 8a § TL	32 955	32 322
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	4 366	5 139
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	6 039	5 124
	43 360	42 585

**Not 19 Förskott från kunder
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	16 280	34 017
Fakturerade belopp	-12 609	-29 848
Reservation pågående arbeten	-6 936	-6 573
	-3 265	-2 404

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Semesterlöneskuld	16 397	16 546
Sociala avgifter	2 286	2 332
Upplupna löner	1 397	1 880
Övriga poster	3 814	4 188
	23 894	24 946

**Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna kostnader	14	130
	14	130

**Not 22 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	5 880	6 525
Förändring pensionsavsättning	635	4 053
Realisationsresultat vid försäljningar m.m	230	2 519
Erhållen ränta	97	1
Erlagd ränta	-48	-6
	6 794	13 092

**Not 23 Ställda säkerheter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200	200
Andra värdepappersinnehav	23 485	22 175
	23 685	22 375

**Not 24 Eventualförpliktelser
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	2 419	2 419
	2 419	2 419

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Koncernen

Efter balansdagens utgång har kriget i Ukraina fortsatt och därmed även dess påverkan på ekonomin. För företaget har våren 2023 varit utmanande och fortsatt i samma osäkerhet och avvaktande marknad som 2022 avslutades med. Flera åtgärder i form av neddragningar i personalstyrka, bland annat varsel om uppsägning på kontoret i Stockholm och översyn av kostnader har skett.

Göteborg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gert Wingårdh

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Inger Sjöberg
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Gert Bo Wingårdh (SSN-validerad)

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19510426xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2023-06-30 12:20:03 UTC



Inger Sjöberg

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 19621114xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-30 12:33:21 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

pk=20230704:2023070502485

Penneo dokumentnyckel: QJXIU-NYIMG-WT3SJ-6SWTE-1324M-N6QFH



Building a better
working world

K=20230704;2023070502486
